

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه:

آزمون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی زمستان امسال برگزار می شود



رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه گفت: اکنون مجوز دفاتر جدید خدمات الکترونیک قضایی در درگاه ملی مجوزها صادر می شود و در ماه دی یا بهمن امسال نیز آزمون جدید دفاتر برگزار خواهد شد. به گزارش بازارکار به نقل از ایرنا از کانون دفاتر خدمات الکترونیک قضایی، محمد کاظمی فرد در چهارمین نشست هم اندیشی نمایندگان دفاتر خدمات الکترونیک قضایی، درباره توسعه کمی دفاتر خدمات الکترونیک قضایی، اظهار داشت: طبق برنامه ریزی قبلی بنا داشتیم تا حدود ۶۰۰ دفتر به دفاتر خدمات الکترونیک قضایی اضافه کنیم، اما با توجه به انصرافی ها و بررسی صلاحیتها در حال ارزیابی و تهیه گزارش نهایی هستیم.

دفاتر رتبه بندی می شوند

کاظمی فرد با اشاره به ابلاغ رتبه بندی دفاتر در سه ماه آینده گفت: یکی از مهمترین مسائل در رتبه بندی دفاتر ارائه خدمات صلح یاری است؛ در دفتری که خدمات صلح یاری و داوری ارائه می شود یا دفتری که خدمات جهادی یا سایر ارائه می دهد و خدمات با کیفیت ارائه می شود، آن دفتر نمونه است و این دفتر با دفتری که هیچ یک از ویژگی های یاد شده را ندارد باید متفاوت در نظر گرفته شود؛ در واقع اکنون خدمات به همه دفاتر یکسان است؛ در حالی که باید برای دفاتر برتر خدمات ویژه در نظر گرفته شود به عنوان نمونه می توان در پرداخت درصد به کانون تخفیف لحاظ کرد و دفتری که رتبه بالاتری دارد به جای ۹ درصد میزان درصد کمتری به کانون پرداخت کند.

وی ادامه داد: رتبه بندی دفاتر در سامانه تنظیم (نوبت دهی الکترونیک) نیز اعلام می شود و مردم از کیفیت ارائه خدمات در دفاتر مطلع خواهند شد؛ این اقدام (رتبه بندی دفاتر) از سوی معاونت به سرعت در حال پیگیری و اجرایی شدن است. کاظمی فرد افزود: یکی از خدماتی که اخیراً به صلاحیت دفاتر خدمات الکترونیک قضایی افزوده شده است موضوع استیفاء الکترونیک است.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000g8t>

طی گزارشی بررسی شد:

مسیرهای تامین مالی شرکت های دانش بنیان نقش آفرینی بازار سرمایه در انقباض بازار پول



یکی از اعضای اکوسیستم فناوری و نوآوری مسیرهای تامین مالی شرکت های دانش بنیان نقش آفرینی بازار سرمایه در انقباض بازار پول را تشریح کرد. به گزارش بازارکار به نقل از آنا، یکی از مهمترین مدغغه های شرکت های فعال در زیست بوم نوآوری، تامین مالی است؛ مدغغه های که از ابتدای مسیر شکل گیری تا پیمودن مسیر رشد و توسعه همواره در مرتبه نخست چک لیست چالش های هر کسب و کاری قرار دارد. این فاکتور به دلیل ماهیت ریسک پذیر شرکت های نوآور و ریسک پذیری حاکم بر بانک ها، با مشکلات بیشتری ریز دست به گریبان است. محمد کلاهی معاون امور اعتباری و تجاری سازی و توسعه فناوری های نوین در تشریح روش های پیش روی شرکت های دانش بنیان برای تامین مالی گفت: شرکت های دانش بنیان در مرحله نخست که نوپا محسوب می شوند می توانند حمایت های تسهیلاتی معاونت علمی و صندوق نوآوری و شکوفایی را دریافت کنند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000gAr>



از دفتر کار تا انواع تسهیلات:

با خدمات و تسهیلات صندوق پژوهش و فناوری استان البرز آشنا شوید



صندوق پژوهش و فناوری استان البرز به عنوان بزرگترین و موفق ترین صندوق خصوصی و غیر دولتی در سال ۱۳۹۹ با مشارکت شرکت های معتبر صنعتی استان البرز تأسیس گردید. به گزارش بازارکار، سال ۱۳۹۹ با مشارکت شرکت های معتبر صنعتی استان البرز با هدف حمایت از نخبه ها و شرکت های دانش بنیان، صندوق پژوهش و فناوری استان البرز تأسیس گردید. همواره در این اندیشه هستیم که خدمات کاملی در راستای رفع نیازها

و کاهش مدغغه های شرکت های دانش بنیان، فناوری و صنعتی ارائه نماییم. از بدو فعالیت و در چارچوب اساسنامه صندوق های پژوهش و فناوری خدمات مالی و اعتباری به شرکت ها را ارائه می نماییم اما برای تکمیل زنجیره خدمات خود ضعف های موجود در زیست بوم نوآوری را شناسایی کرده ایم و در راستای این نگرش دریافتیم که برای افزایش توان شرکت های نوپا و همچنین کاهش هزینه های تولید، وجود یک شرکت بازرگانی جهت واردات مواد اولیه مورد نیاز و پیشبرد فرآیندهای فروش داخلی و صادرات محصولات دانش بنیان، مفید خواهد بود.

همچنین با آگاهی از عدم اتصال ایده و صنعت به یکدیگر و کاستی های ایجاد شده، با هدف رفع نیازهای اساسی در بخش تحقیق و توسعه، رفع نیازهای نوآورانه صنایع و حل چالش نیاز اساسی شرکت های نوپا در ایجاد خط تولید، وجود مرکزی با هدف اتصال بین ایده و دانشگاه به صنعت را ضروری دانستیم. برای تحقق این هدف، شرکت تولیدی بازرگانی افق را تأسیس کردیم تا در خرید مواد اولیه، فروش داخلی و صادرات محصولات دانش بنیان فعالیت کنیم و این خلا موجود در زیست بوم را رفع نماییم و همچنین با تأسیس اولین مرکز توسعه و تولید قراردادی (CDMC) در کشور، در کنار تیم های جوان و نخبه قرار می گیریم و خدمات متنوعی از شناسایی تا تولید قراردادی را ارائه خواهیم کرد. ما امروز مدعی هستیم که تنها مجموعه ای در ایران عزیزمان هستیم که خدمات جامع از صفر (شتابدهی) تا صد (صادرات) را برای شرکت های دانش بنیان ارائه می نماییم و با آرمان حفظ نخبه های کشور فعالیت خود را ادامه خواهیم داد و در این مسیر، تجربه گران بها و شبکه ارزشمند سهام داران خود را در کنار خود خواهیم داشت.

دفتر کار صندوق البرز

ساختمان صندوق پژوهش و فناوری استان البرز مرکز هم آفرینی شهید

با مشارکت امور زنان و خانواده پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی

برگزاری اولین همایش ملی کار آفرینی و کسب و کار زنان



اولین همایش ملی کار آفرینی و کسب و کار زنان توسط دانشگاه تربیت

مدرس در آبان سال جاری برگزار می شود.

به گزارش بازارکار به نقل از روابط عمومی پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی، در راستای تحقق شعار سال جاری با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم» اولین همایش ملی کار آفرینی و کسب و کار زنان به همت «انستدک مدیریت و اقتصاد دانشگاه تربیت مدرس» و با حمایت معنوی «امور زنان و خانواده پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» و جمعی از دانشگاه ها، مؤسسات و نهادهای در حوزه های مرتبط در تاریخ ۲۸ آبان ماه ۱۴۰۳ در محل دانشگاه تربیت مدرس برگزار خواهد شد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000g8p>

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی

برگزاری سومین دوره رویداد ملی جوانه ها با تمرکز بر حمایت از کسب و کارهای نوپا



تجارت الکترونیکی در راستای تربیت نیروی انسانی ماهر برای این حوزه برگزار می شود.

حمایت از هنر جوانان هنرستانی در اولین دوره رویداد

وی با اشاره به برگزاری اولین دوره این رویداد، تصریح کرد: اولین دوره رویداد ملی جوانه ها با همکاری وزارت آموزش و پرورش با تمرکز بر هنر جوانان هنرستانی برگزار شد که خروجی های آن اکنون در تعامل با شرکت های بزرگ در حال پیاده سازی ایده های خود هستند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000g8n>

مدیر اجرایی رویداد صدرا

فرصت استخدام در صنعت برای دانشجویان با رویداد صدرا دانشگاه آزاد



مدیر اجرایی رویداد صدرا گفت: در این رویداد فرصت هایی برای دانشجویان در خصوص شبکه سازی با صنایع پیش خواهد آمد و همچنین برای صنایع نیز این فرصت فراهم است که دانشجویان را شناسایی و استخدام کنند.

فرصت استخدام در صنعت برای دانشجویان با رویداد صدرا دانشگاه آزاد

به گزارش بازارکار به نقل از ایسکانیوز، دومین رویداد صدرا در دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات از ۱۶ تا ۱۸ مهرماه ۱۴۰۳ با حضور صنایع مختلف برگزار می شود.

افسانه مظفری، مدیر اجرایی رویداد صدرا و مدیرکل برنامه ریزی، نظارت و ارزیابی واحد علوم و تحقیقات در خصوص رویداد صدرا عنوان کرد: این رویداد با برنامه ریزی معاونت آموزشی و مهارتی واحد علوم و تحقیقات برگزار و نام آن رویداد صدرا است که مخفف صنعت، دانشگاه و راه اشتغال است.

وی ادامه داد: این رویداد با چند هدف انجام خواهد گرفت؛ واحد علوم و تحقیقات با حدود ۶۰ هزار دانشجو و با توجه به اینکه تعداد زیادی از این دانشجویان به دنبال شغل در صنایع مختلف هستند، دانشگاه علوم و تحقیقات در اقدامی، سستر را برای آن ها فراهم کرده است تا شرایط ارتباط دانشجویان با صنایع و بالعکس فراهم شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000g9F>

با موضوع نقش آفرینی صنعت ICT:

نخستین رویداد اقتصاد دیجیتال همراه اول برگزار می شود



نخستین رویداد اقتصاد دیجیتال همراه اول با موضوع نقش آفرینی صنعت ICT در توسعه اقتصاد دیجیتال برگزار می شود.

به گزارش بازارکار به نقل از اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، مرکز تحقیق و توسعه همراه اول با همکاری پارک علم و فناوری دانشگاه تهران نخستین رویداد اقتصاد دیجیتال را با عنوان «نقش آفرینی صنعت ICT در توسعه اقتصاد دیجیتال» در تاریخ ۹ مهر ۱۴۰۳ برگزار می کند؛ این رویداد به بررسی اهمیت صنعت فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT) در رشد و توسعه اقتصاد دیجیتال در ایران و جهان می پردازد.

این رویداد با محوریت بررسی نقش صنعت فناوری اطلاعات و ارتباطات در پیشبرد و رشد اقتصاد دیجیتال برگزار می شود.

در این رویداد که به همت مرکز تحقیق و توسعه همراه اول و با همکاری پارک علم و فناوری دانشگاه تهران برگزار می شود، به نقش های کلیدی بازیگران اصلی اکوسیستم اقتصاد دیجیتال از جمله اپراتورهای تلفن همراه، شرکت های بزرگ فناوری، استارت آپ ها و سازمان های دولتی و خصوصی پرداخته می شود.

ارائه تجربیات بین المللی این حوزه با هدف شرح بهترین راهکارهای ادغام فناوری های دیجیتال با صنایع مختلف، یکی از بخش های تدارک دیده شده برای این رویداد است.

این رویداد بستری مناسب برای شبکه سازی، هم اندیشی و بهره مندی از تجربیات نخبگان صنعت، اساتید دانشگاه و مدیران برجسته این حوزه است که در قالب سه پنل اصلی اجرا می شود.

سخنرانی تخصصی اقتصاد دیجیتال، ایران و جهان با حضور اساتید بین المللی حوزه اقتصاد دیجیتال»، «پنل تخصصی اقتصاد دیجیتال در قاب تجربه با حضور مدیران شرکت های بزرگ حوزه اقتصاد دیجیتال» و «پنل تخصصی اپراتور، هسته اقتصاد دیجیتال با حضور مدیران شرکت های بزرگ تکلمی و خبرنگاران اکوسیستم ICT» بخش های اصلی تشکیل دهنده این رویداد هستند.

علاقه مندان برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر درباره در این رویداد که دوشنبه ۹ مهر ۱۴۰۳ ساعت ۸:۳۰ الی ۱۳:۰۰ در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران برگزار می شود، می توانند به نشانی <https://evnd.com/MCH91> مراجعه کنند.